

Szczecinek, dnia 17.02.2017 r.

K.7223.2.1.2017

## Protokół

**z otwarcia ofert na wyłonienie wykonawcy zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego na terenie miasta Szczecinek w 2017 r.”.**

Na posiedzeniu w dniu 17.02.2017 r. komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Szczecinek nr 143/2016 z dnia 15.12.2016 r. do przeprowadzenia zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego na terenie miasta Szczecinek w 2017 r.”.

w składzie :

1. Anna Mista – przewodnicząca
2. Katarzyna Wenclaw – sekretarz
3. Agnieszka Wiezk – członek
4. Tomasz Kołosowski – członek

ustaliła:

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  
**190 000,00 zł brutto.**
2. W wymaganym terminie wpłynęła 1 oferta.

### OFERTA NR 1.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE  
„BIG” SP. Z O.O., TUGOŁĘ 18, 66-200 ŚWIEBODZIN
  2. Cena: Brutto ..... 151 499,70,-
- i Ceny jednostkowe brutto:

L. p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	malowanie przejścia dla pieszych farbą białą ( cienkowarstwowo)	<u>11,07</u>	m <sup>2</sup>	3000	<u>33 210,00</u>
2	malowanie przejazdów rowerowych farbą czerwoną ( cienkowarstwowo)	<u>14,76</u>	m <sup>2</sup>	50	<u>738,00</u>
3	malowanie linii segregacyjnych , ciągłych i innych elementów oznakowania poziomego ( cienkowarstwowo)	<u>12,30</u>	m <sup>2</sup>	1000	<u>12 300,00</u>

4	malowanie miejsc parkingowych farbą niebieską ( cienkowarstwowo )	14,76	m <sup>2</sup>	150	2214,00
5	malowanie przejścia dla pieszych farba białą ( grubowarstwowo)	83,03	m <sup>2</sup>	40	3321,20
6	malowanie linii segregacyjnych , ciągłych i innych elementów oznakowania poziomego ( grubowarstwowo)	83,03	m <sup>2</sup>	50	4151,50
7	wykonanie i montaż 1 m <sup>2</sup> nowej tarczy znaku odblaskowego	246,46	m <sup>2</sup>	60	14787,60
8	wykonanie odnowienia znaku odblaskowego wraz z demontażem i montażem	95,08	m <sup>2</sup>	20	1901,60
9	wykonanie tabliczki dwustronnej j z nazwą ulicy z montażem na słupku	277,69	szt.	25	6942,25
10	wykonanie słupka z rury ocynkowanej Ø 60 mm wraz z wykonaniem zamocowania znaku i ustawieniem słupka	183,75	szt.	75	13781,25
11	wykonanie słupka z kształtownika stalowego 60x60 mm wraz z jego malowaniem na kolor czarny metodą proszkową i ustawieniem	189,42	szt.	23	4356,66
12	remont słupka wraz z montażem i demontażem	61,50	szt.	40	2460,00
13	przestawienie słupka wraz ze znakiem	55,35	szt.	10	553,50
14	demontaż słupka wraz ze znakiem i naprawą nawierzchni	28,29	szt.	30	848,70
15	mycie tarcz znaków drogowych	3,69	m <sup>2</sup>	30	110,70
16	montaż lustra drogowego Ø 600 mm – lustro Wykonawcy	318,55	szt.	5	1592,75
17	montaż elementu środkowego progu zwalniającego z tworzywa sztucznego 600x500x50 mm ( próg Wykonawcy)	174,08	szt.	30	5222,40
18	montaż elementu końcowego progu zwalniającego z tworzywa sztucznego 600x300x50x50 mm ( próg Wykonawcy)	125,91	szt.	15	1888,65
19	Konserwacja istniejącego progu zwalniającego polegająca na jego demontażu i ponownym montażu w tym samym lub innym miejscu	60,67	szt.	80	4853,60
20	montaż bariery rurowej z rury ocynkowanej Ø60 mm L=2,00 m, H=1,10 m ( bariera Wykonawcy)	144,44	m	35	5055,40

21	montaż słupka żeliwnego Ø 80 mm , H=1,10 m w stylu „retro” ( słupek Wykonawcy)	506,53	szt.	10	5065,30
22	uzupełnienia łańcucha żeliwnego czarnego przy barierach łańcuchowych	130,34	m	10	1303,40
23	montaż azylu dla pieszych ( azyl Wykonawcy)	378,20	m <sup>2</sup>	5	1891,00
24	montaż pylonu-U-5b ( pylon Wykonawcy)	352,36	szt.	4	1409,44
25	montaż bariery sprężystej drogowej ( uśredniony rozstaw słupków, bariera Wykonawcy)	402,21	m	20	8044,20
26	Ustawienie oznakowania awaryjnego	2699,32	kpl.	5	13496,60
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości zamówienia					151499,70
Wartość brutto					W=f1+f2+f3+f4+f5+f6+f7+f8+f9+ +f10+f11+f12+f13+f14+f15+f16+ +f17+f18+f19+f20+f21+f22+f23+ +f24+ f25+f26

2. Czas przystąpienia do wykonania wymiany lub uzupełnienia znaków A-7, B-20,

B-2:.....<sup>12</sup>.....h (max. 12 h).

3. Okres gwarancji:

- za oznakowanie poziome .....<sup>12</sup> m-cy...../nie krótszy niż 12 m-cy/

- za oznakowanie pionowe i inne elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego.....<sup>60</sup> m-cy..

/nie krótszy niż 24 m-ce i dłuższy niż 60 m-cy/.

4. Termin wykonania zamówienia: .....<sup>31.12.2017 r.</sup>..... /nie później niż 31.12.2017 r./

5. Warunki płatności zawarte w ofercie: <sup>26</sup>GODNIE <sup>ZE</sup> WZOREM <sup>UMOWY</sup>.....

## OFERTA NR 2.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: „ZNAK - POL” VIOLETTA ZIENKIEWICZ.....

RYSZARD BUTKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, UL. KOSZALIŃSKA 85, SZCZECINEK

2. Cena: Brutto .....<sup>189 710,00</sup>.....

i Ceny jednostkowe brutto:

L. p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	malowanie przejścia dla pieszych farbą białą ( cienkowarstwowo)	20,00	m <sup>2</sup>	3000	60 000,00
2	malowanie przejazdów rowerowych farbą czerwoną ( cienkowarstwowo)	20,00	m <sup>2</sup>	50	1 000,00
3	malowanie linii segregacyjnych , ciągłych i innych elementów oznakowania poziomego ( cienkowarstwowo)	20,00	m <sup>2</sup>	1000	20 000,00
4	malowanie miejsc parkingowych farbą niebieską ( cienkowarstwowo )	20,00	m <sup>2</sup>	150	3 000,00
5	malowanie przejścia dla pieszych farbą białą ( grubowarstwowo)	70,00	m <sup>2</sup>	40	2 800,00
6	malowanie linii segregacyjnych , ciągłych i innych elementów oznakowania poziomego ( grubowarstwowo)	70,00	m <sup>2</sup>	50	3 500,00
7	wykonanie i montaż 1 m2 nowej tarczy znaku odblaskowego	360,00	m <sup>2</sup>	60	21 600,00
8	wykonanie odnowienia znaku odblaskowego wraz z demontażem i montażem	100,00	m <sup>2</sup>	20	2 000,00
9	wykonanie tabliczki dwustronnej j z nazwą ulicy z montażem na słupku	150,00	szt.	25	3 750,00
10	wykonanie słupka z rury ocynkowanej Ø 60 mm wraz z wykonaniem zamocowania znaku i ustawieniem słupka	220,00	szt.	75	16 500,00
11	wykonanie słupka z kształtownika stalowego 60x60 mm wraz z jego malowaniem na kolor czarny metodą proszkową i ustawieniem	310,00	szt.	23	7 130,00
12	remont słupka wraz z montażem i demontażem	100,00	szt.	40	4 000,00
13	przestawienie słupka wraz ze znakiem	100,00	szt.	10	1 000,00
14	demontaż słupka wraz ze znakiem i naprawą nawierzchni	70,00	szt.	30	2 100,00
15	mycie tarcz znaków drogowych	12,00	m <sup>2</sup>	30	3 600,00
16	montaż lustra drogowego Ø 600 mm – lustro Wykonawcy	480,00	szt.	5	2 400,00

17	montaż elementu środkowego proggu zwalniającego z tworzywa sztucznego 600x500x50 mm ( próg Wykonawcy)	230,00	szt.	30	6900,00
18	montaż elementu końcowego proggu zwalniającego z tworzywa sztucznego 600x300x50xmm ( próg Wykonawcy)	160,00	szt.	15	2400,00
19	Konserwacja istniejącego proggu zwalniającego polegająca na jego demontażu i ponownym montażu w tym samym lub innym miejscu	110,00	szt.	80	8800,00
20	montaż bariery rurowej z rury ocynkowanej Ø60 mm L=2,00 m, H=1,10 m ( bariera Wykonawcy)	250,00	m	35	8750,00
21	montaż słupka żeliwnego Ø 80 mm , H=1,10 m w stylu „retro” ( słupek Wykonawcy)	205,00	szt.	10	2050,00
22	uzupełnienia łańcucha żeliwnego czarnego przy barierach łańcuchowych	45,00	m	10	450,00
23	montaż azylu dla pieszych ( azyl Wykonawcy)	480,00	m <sup>2</sup>	5	2400,00
24	montaż pylonu-U-5b ( pylon Wykonawcy)	280,00	szt.	4	1120,00
25	montaż bariery sprężystej drogowej ( uśredniony rozstaw słupków, bariera Wykonawcy)	160,00	m	20	3200,00
26	Ustawienie oznakowania awaryjnego	500,00	kpl.	5	2500,00
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości zamówienia				189 710,00,-	
Wartość brutto				W=f1+f2+f3+f4+f5+f6+f7+f8+f9+ +f10+f11+f12+f13+f14+f15+f16+ +f17+f18+f19+f20+f21+f22+f23+ +f24+ f25+f26	

2. Czas przystąpienia do wykonania wymiany lub uzupełnienia znaków A-7, B-20,

B-2:.....3.....h (max. 12 h).

3. Okres gwarancji:

- za oznakowanie poziome .....12 m-cy...../nie krótszy niż 12 m-cy/

- za oznakowanie pionowe i inne elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego.....60 m-cy

/nie krótszy niż 24 m-ce i dłuższy niż 60 m-cy/.

5

„Utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego na terenie miasta Szczecinek w 2017 r.”

4. Termin wykonania zamówienia: ..... 31.12.2017 ..... /nie później niż 31.12.2017 r./
5. Warunki płatności zawarte w ofercie: ..... ZGODNIE ZE WZOREM UMOWY.....

Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano.

1. *L. Henich*

2. *Wink*

3. 

4.

5.

6.